
T.B.M.M.
CUMHURİYET HALK PARTİSİ

Grup Başkanlığı

:22pçak2026
sa».: 16495

CHP Tarîk

39322

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz TUNÇ t

yanıtlanmasını arz ederim. '

ıfından yazılf oWak

lin TANRIKULU

Diyarbakır Milletvekili

IŞİD (DEAŞ) Terör örgütü hakkında Cumhuriyet Savcılıkları tarafından açılan

soruşturma dosyası sayısı nedir? Yıllara göre dağılımı nedir? Cumhuriyet Savcılıkları
tarafından verilen kararların oranı ve yıllara göre dağılımı nedir?

IŞİD (DEAŞ) Terör Örgütünün üyesi olduğu veya örgüt ile irtibatlı olduğu gerekçesiyle
Türkiye genelinde yargılanmakta olan sanık sayısı ve hakkında soruşturma yürütülen

şüpheli sayısı nedir? illere göre dağılımı nedir? Türk Ceza Kanunu ve özel kanunlar

uyarınca isnat edilen suç dağılımları nedir?

IŞİD (DEAŞ) Terör Örgütü kapsamında açılan davaların açılış yıllarına göre dağılımları
nedir? Verilen kararların yıllara göre dağılımı nedir? Türk Ceza Kanunu ve özel

kanunlar uyarınca açılan ve karara bağlanan davalardaki suç dağılımı nedir?
Mahkumiyet, beraat ve diğer karar dağılımları nedir?

IŞİD (DEAŞ) Terör Örgütü üyesi olarak halen ceza ve tevkifevlerinde bulunan tutuklu,

hüküm özlü ve hükümlü sayıları nedir? Bu kişilerin kaçı açık, kaçı kapalı ceza infaz
kurumlarında tutulmaktadır? Bunların illere göre dağılımı nedir? Türk Ceza Kanunu ve

özel kanunlar uyarınca isnat edilen suç dağılımları nedir?

IŞİD (DEAŞ) Terör Örgütü üyesi olmaktan haklarında kesinleşmiş hüküm bulunan

kişilere verilen mahkumiyet kararlarının nitelikleri (hapis, para, erteleme vb.) nedir?

Türkiye genelinde IŞİD (DEAŞ) Terör örgütü üyeliği nedeniyle tutuksuz olarak

yargılanan kişi sayısı nedir? Bu kişilerin yıllara ve illere göre dağılımı nedir? Tutuksuz
yargılananlar içinde adli kontrol şartlarını ihlal edenlerin sayısı nedir?

Türkiye genelinde IŞİD (DEAŞ) Terör Örgütü üyesi olduğu gerekçesiyle yargılanmakta
olan kişilerden denetimli serbestlik hükümlerinden faydalananların sayısı nedir?
Bunların yıllara ve illere göre dağılımı nedir?

IŞİD (DEAŞ) Terör Örgütü üyeliği veya irtibatı iddiası ile yargılanmakta olan tutuklu ve
hükümlülerden firar eyleminde bulunanların sayısı nedir? Firar girişiminde bulunup

yakalananların sayısı nedir? Firar ettikten sonra yakalananların sayısı nedir? Bunların
illere ve ceza infaz kurumu türüne göre dağılımı nedir?

IŞİD (DEAŞ) Terör Örgütü üyeliği veya irtibatı iddiası ile hüküm giymiş olan,
yargılanmakta olan veya hakkında soruşturma yürütülenler içinde yabancı uyruklu olan

kişilerin sayısı nedir? Tutuklu, tutuksuz, adli kontrol ve denetimli serbestlik kapsamında

olanların sayısı nedir? Bunların yıllara, illere ve isnat edilen suç türlerine göre dağılımı
nedir?
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10. IŞİD (DEAŞ) Terör Örgütüne yönelik olarak yapılan operasyonlarda gözaltına alınan

kişilerin sayısı nedir? Bu kişilerden kaçı polis sorgusunun ardından, kaçı Savcılık

sorgusunun ardından serbest bırakılmıştır? Kaçı çıkarıldıkları mahkeme tarafından

tutuklanmıştır? Bunların yıllara göre dağılımı nedir?


